בס"ד, ט"ז באלול תשע"ח

27 באוגוסט 2018

תיק 78030

פסק דין - קבוצת אירוח שסבלה מפששים

בעניין שבין

הנתבעת

התובעים

מנהלת מקום אירוח

מארגני קבוצת אירוח

א. רקע

בשבת פרשת ראה (להלן, **השבת**), התארחת משפחת התובעים בבית ההארכה של הנתבעת (להלן, **בית הארכה**) יחד עם קבוצה במסגרת עבודתה של התובעת עם פרויקט הפועל עם קבוצה זו.

התובעים שילמו אגרה בסך 945 ₪, שהם סבירה ביחס לתביעה, ולכן הנתבעת תשלם לתובעים 472 ₪ עבור החזר אגרה.

ה. החלטות

1. הנתבעת תשלם לתובעים 30,472 ₪ תוך 35 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.

2. ניתן לערער על פסק דין זה תוך 30 יום מהתאריך הנקוב עליו.

והאמת והשלום אהבו.

פסק הדין ניתן ביום ט"ז באלול תשע"ח, 27 באוגוסט 2018

בזאת באנו על החתום

הרב יעקב סלקמון

הרב עדו רכניץ, אב"ד

הרב אליהו בלום

עמוד 11 מתוך 11